20XX年X月X日
サンプル株式会社
サンプル部
サンプル 太郎 様
〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
○○○ビル○F
電話：03-0000-0000
FAX：03-0000-0000
株式会社マネーフォワード
サンプル部 マネー 二郎

資料送付のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
突然のご連絡で失礼いたします。
弊社は○○を行なっている株式会社○○と申します。

この度は、弊社のサービスおよび製品についてのご提案をさせていただきたく、資料を同封いたしましたので、ご検討頂けますと幸いです。
略儀ながら、書面にてご案内させていただきますので、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

- 〇〇に関する資料	1部

以上